
ZARZĄDZENIE NR 95/19
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 30 kwietnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stronie Śląskie na 2019 rok.

Na podstawie art. 257, 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (t.j. Dz.U. z 2017 
roku, poz. 2077 ze zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2019 roku, poz. 506) oraz § 15 ust. 2 Uchwały Nr IV/14/18 Rady Miejskiej Stronia Śląskiego z dnia 
28 grudnia 2018 roku w sprawie budżetu Gminy Stronie Śląskie na 2019 rok, Burmistrz Stronia Śląskiego 
zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Stronie Śląskie na rok 2019, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stronie Śląskie na rok 2019, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zmienia się treść Załącznika Nr 7 dot. dochodów i wydatków z tytułu zadań zleconych Gminie Stronie 
Śląskie z zakresu administracji rządowej na 2019 rok do Uchwały Budżetowej Nr IV/14/18 Rady Miejskiej 
Stronia Śląskiego z dnia 28 grudnia 2018 roku, zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Po dokonaniu zmian ogólne kwoty budżetu wynoszą: planowane dochody 29 655 139,08 zł, planowane 
wydatki 33 423 223,08 zł, planowany deficyt 3 768 084,00 zł. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Stronie Śląskie.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji  
Publicznej.

 

Burmistrz

Dariusz Chromiec

Id: 53A512B9-4506-482B-80C5-ADB1F2512676. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 95/19 z 30.04.2019 r.
Zmiany w planie dochodów budżetowych Gminy Stronie Śląskie na 2019 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 18 090,0870 000,00 88 090,08

01095 Pozostała działalność 18 090,08 88 090,0870 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 18 090,08 18 090,08

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 13 158,002 034,00 15 192,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 13 158,00 13 158,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 13 158,00 13 158,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 16 800,000,00 16 800,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 16 800,00 16 800,000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 16 800,00 16 800,00

29 607 091,00 29 655 139,0848 048,08Razem:

Id: 53A512B9-4506-482B-80C5-ADB1F2512676. Podpisany Strona 1



Załacznik nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 95/19 z dnia 30.04.2019 r.

Zmiany w planie wydatków budżetowych Gminy Stronie Śląskie na 2019 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 21 200,00 18 090,08 39 290,08

01095 Pozostała działalność 0,00 18 090,08 18 090,08

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 304,71 304,71

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 50,00 50,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 17 735,37 17 735,37

600 Transport i łączność 1 535 300,00 0,00 1 535 300,00

60016 Drogi publiczne gminne 376 300,00 0,00 376 300,00

4270 Zakup usług remontowych 38 500,00 22 000,00 60 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 154 560,00 -22 500,00 132 060,00

4430 Różne opłaty i składki 3 540,00 500,00 4 040,00

630 Turystyka 3 084 404,00 0,00 3 084 404,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 3 080 704,00 0,00 3 080 704,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 5 000,00 20 000,00

4260 Zakup energii 15 000,00 -15 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 240,00 10 000,00 40 240,00

710 Działalność usługowa 276 500,00 0,00 276 500,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 203 000,00 -12 000,00 191 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 153 000,00 -12 000,00 141 000,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 62 000,00 12 000,00 74 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 62 000,00 12 000,00 74 000,00

750 Administracja publiczna 3 048 150,00 8 500,00 3 056 650,00

75011 Urzędy wojewódzkie 115 100,00 0,00 115 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 84 590,00 1 000,00 85 590,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 090,00 100,00 15 190,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 070,00 -1 100,00 970,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 244 000,00 0,00 244 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 238 000,00 -590,00 237 410,00

4430 Różne opłaty i składki 500,00 590,00 1 090,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 415 150,00 0,00 2 415 150,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 296 000,00 13 000,00 309 000,00

BeSTia Strona 1 z 3

Id: 53A512B9-4506-482B-80C5-ADB1F2512676. Podpisany Strona 1



4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

33 580,00 700,00 34 280,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 000,00 -13 700,00 29 300,00

75095 Pozostała działalność 153 900,00 8 500,00 162 400,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 -1 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 400,00 4 000,00 5 400,00

4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 1 500,00 5 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 000,00 4 000,00 27 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

2 034,00 13 158,00 15 192,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 13 158,00 13 158,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 510,00 510,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00 80,00 80,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 350,00 5 350,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 018,00 3 018,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 200,00 3 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 000,00 1 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 955 525,00 0,00 1 955 525,00

75414 Obrona cywilna 8 800,00 0,00 8 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 800,00 -2 000,00 1 800,00

4270 Zakup usług remontowych 3 700,00 2 000,00 5 700,00

758 Różne rozliczenia 131 300,00 -8 500,00 122 800,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 131 300,00 -8 500,00 122 800,00

4810 Rezerwy 131 300,00 -8 500,00 122 800,00

801 Oświata i wychowanie 7 388 860,00 0,00 7 388 860,00

80101 Szkoły podstawowe 3 054 266,00 0,00 3 054 266,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 159 900,00 -4 600,00 155 300,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 4 600,00 4 600,00

80104 Przedszkola 1 113 804,00 0,00 1 113 804,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 54 000,00 154,00 54 154,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 654,00 -154,00 21 500,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

126 900,00 0,00 126 900,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 000,00 -9 000,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 9 000,00 9 000,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: 53A512B9-4506-482B-80C5-ADB1F2512676. Podpisany Strona 2



854 Edukacyjna opieka wychowawcza 201 000,00 16 800,00 217 800,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 10 000,00 16 800,00 26 800,00

3240 Stypendia dla uczniów 10 000,00 16 800,00 26 800,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 118 310,96 0,00 4 118 310,96

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 208 100,00 5 000,00 213 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 600,00 -600,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

100,00 -100,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 300,00 -3 300,00 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 500,00 10 800,00 26 300,00

4260 Zakup energii 2 000,00 5 000,00 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 183 600,00 -6 800,00 176 800,00

90095 Pozostała działalność 539 960,16 -5 000,00 534 960,16

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 62 000,00 2 050,00 64 050,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 000,96 -11 150,00 36 850,96

4270 Zakup usług remontowych 27 000,00 2 000,00 29 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 31 000,00 2 100,00 33 100,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 726 095,04 0,00 726 095,04

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 56 795,04 0,00 56 795,04

4190 Nagrody konkursowe 1 495,04 400,00 1 895,04

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 170,00 -17 000,00 3 170,00

4220 Zakup środków żywności 13 730,00 3 200,00 16 930,00

4260 Zakup energii 0,00 15 000,00 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 -4 000,00 16 000,00

4430 Różne opłaty i składki 1 400,00 2 400,00 3 800,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 662 300,00 0,00 662 300,00

4260 Zakup energii 6 500,00 800,00 7 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 400,00 -800,00 1 600,00

Razem: 33 375 175,00 48 048,08 33 423 223,08

BeSTia Strona 3 z 3

Id: 53A512B9-4506-482B-80C5-ADB1F2512676. Podpisany Strona 3



Id: 53A512B9-4506-482B-80C5-ADB1F2512676. Podpisany Strona 1



Id: 53A512B9-4506-482B-80C5-ADB1F2512676. Podpisany Strona 2



Id: 53A512B9-4506-482B-80C5-ADB1F2512676. Podpisany Strona 3



Id: 53A512B9-4506-482B-80C5-ADB1F2512676. Podpisany Strona 4



Id: 53A512B9-4506-482B-80C5-ADB1F2512676. Podpisany Strona 5



UZASADNIENIE
do Zarządzenia Nr 95/19 Burmistrza Stronia Śląskiego z 30.04.2019 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stronie Śląskie na 2019 rok.

I ZWIĘKSZENIE PLANU DOCHODÓW/WYDATKÓW na kwotę 48 048,08 zł.

Dział 010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO

* Zwiększenie planu dochodów/wydatków w rozdz. 01095 w kwocie 18 090,08 zł z tytułu dotacji celowej na zwrot
części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez
producentów rolnych z województwa dolnośląskiego oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu
poniesionych przez gminę w pierwszym okresie płatniczym 2019 roku na podstawie zawiadomienia Wojewody
Dolnośląskiego znak : FB-BP.3111.122.2019.KK z dnia 25.04.2019 roku.

Dział 751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓWWŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY
PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA

* Zwiększenie planu dochodów/wydatków w rozdz. 75113 w kwocie 13 158,00 zł z tytułu dotacji celowej
na sfinansowanie wydatków związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów do Parlamentu
Europejskiego zarządzonych na dzień 26 maja 2019 r. na podstawie zawiadomienia Krajowego Biura Wyborczego
w Wałbrzychu znak : DWB-3122-6/2019 z dnia 2 kwietnia 2019 roku.

Dział 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA
* Zwiększenie planu dochodów/wydatków w rozdz.85415 w kwocie 16 800,00 zł na podstawie zawiadomienia Wojewody
Dolnośląskiego z dnia 2 kwietnia 2019 roku znak : KO.ZFK.3146.31.2019 – dotacja celowa na dofinansowanie świadczeń
pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów – zgodnie z art.90d i art.90e ustawy o systemie oświaty.

II PRZENIESIENIE WYDATKÓWMIĘDZY ROZDZIAŁAMI I PARAGRAFAMI W RAMACH TEGO SAMEGO DZIAŁU
KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ
* Przeniesienie planu wydatków bieżących w rozdz.60016 w związku z zabezpieczeniem środków na remont
kładki dla pieszych w Bolesławowie i na dzierżawę drogi.

Dział 630 TURYSTYKA
* Przeniesienie planu wydatków bieżących w rozdz.63003 w związku z zabezpieczeniem środków na utrzymanie
tras Singletracków na terenie gminy i na zakup materiałów (ratrak).

Dział 710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA
* Przeniesienie planu wydatków bieżących w rozdz.71004 i 71012 w związku z zabezpieczeniem środków na usługi
związane z opracowaniem koncepcji, projektów i map dot. m.in. przebudowy budynku poszpitalnego ul. Sudecka,
naprawy podpór pomostów na zalewie.

Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA
* Przeniesienie planu wydatków bieżących w rozdz.75011 w związku z prawidłowym klasyfikowaniem wydatków
USC, w rozdz.75022 – zabezpieczenie środków na składkę członkowską DFPRG oraz prawidłowe klasyfikowanie
wydatków w urzędzie i pozostałych wydatków w administracji.

Dział 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
* Przeniesienie planu wydatków bieżących w rozdz.75414 w związku z zabezpieczeniem środków na konserwację
systemu monitoringu miejskiego.

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE
* Przeniesienie planu wydatków bieżących w rozdz.80101 na wniosek szkoły podstawowej i w rozdz.80104,80149
na wniosek przedszkola miejskiego.

Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA
* Przeniesienie planu wydatków bieżących w rozdz.90004 w celu prawidłowego zaklasyfikowania wydatków Funduszu
Sołeckiego Sołectwa Goszów – przedsięwzięcie nr 1 „Koszenie poboczy” z 90004§4110,4120,4170 na
90004§4300 – 4 000,00 zł oraz prawidłowe zaklasyfikowanie wydatków na zakup drzewek i energii w Parku Miejskim.
W rozdz.90095 przenosi się plan w celu prawidłowego zaklasyfikowania wydatków zw.m.in z wymianą zadaszenia wiat

Id: 53A512B9-4506-482B-80C5-ADB1F2512676. Podpisany Strona 1



przystankowych oraz zmiany w Funduszu Sołeckim Sołectwa Nowy Gierałtów - przedsięwzięcie nr 2 „Modernizacja,
remonty i utrzymanie domu i placu wiejskiego” z 90095§4270 na 90095§4170 – 2 000,00 zł , Sołectwa Stary Gierałtów -
przedsięwzięcie nr 3 „ Utrzymanie placu zabaw, wiaty Pod Bocianem, boiska do siatkówki, parkingu, poboczy i korytek
betonowych odprowadzających wodę opadową z dróg gminnych” z 90095§4210 na 90095§4300 – 700,00 zł, Sołectwo
Stronie Wieś - przedsięwzięcie nr 6 „Utrzymanie działki sołeckiej” z 90095§4210 na 90095§4170 – 50,00 zł.

Dział 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO
* Przeniesienie planu wydatków bieżących w rozdz.92109 w związku z prawidłowym zaklasyfikowaniem wydatków
Funduszu Sołeckiego Starego Gierałtowa – przedsięwzięcie nr 1 „Utrzymanie Sali Trzy Siostry w Starym Gierałtowie”
z 92109§4300 na 92109§4260 – 800,00 zł. W rozdz.92105 przenosi się plan wydatków w celu zabezpieczenia środków
na nagrody konkursowe, środki żywności i wydatki zw. z utrzymaniem obiektów (energia, ubezpieczenie).

III PRZENIESIENIE ŚRODKÓW Z REZERWY OGÓLNEJ

Dział 758 RÓŻNE ROZLICZENIA
* Zmniejszenie rezerwy ogólnej w kwocie 8 500,00 zł i przeniesienie do rozdz.75095 na koszty związane z utrzymaniem
fontanny przed urzędem i na zakup materiałów (flagi, teczki dla sołtysów, tablica informacyjna o inwestycji - rewitalizacji
budynku urzędu).

Kwota planu dochodów i wydatków budżetowych uległa zwiększeniu o 48 048,08 zł.

Id: 53A512B9-4506-482B-80C5-ADB1F2512676. Podpisany Strona 2


		2019-04-29T22:00:00+0000
	Polska
	Dariusz Chromiec
	Podpis organu wydającego akt prawny.




